UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BTC HỘI KHỎE PHÙ ĐỒNG

LẦN THỨ XVI NĂM 2024

Số:       /TB-HKPĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 2

Về việc nộp hồ sơ và thay đổi địa điểm thi đấu môn Karatedo giai đoạn 1

của Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XVI năm 2024

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 28/12/2023 của Ban Tổ chức và các tiểu ban của

Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XVI năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội khỏe),

Ban Tổ chức Hội khỏe thông báo về việc nộp hồ sơ đăng ký và điều chỉnh địa điểm thi

đấu môn Karatedo giai đoạn 1 tại Hội khỏe như sau:

1. Về việc nộp hồ sơ đăng ký giai đoạn 1

1.1. Quy trình nộp hồ sơ

- Đăng ký số lượng tham gia qua đường link http://bit.ly/HKPĐKSL và gửi

danh sách đăng ký tổng hợp, từng môn theo mẫu của Điều lệ về Ban Tổ chức qua

Email: hkpd2024@gmail.com trước ngày 07/01/2024.

- Nộp bản cứng và đối chiếu hồ sơ theo Điều lệ trực tiếp tại Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT).

1.2. Thời gian nộp hồ sơ

- Ngày 08/01-09/01/2024: Nhận và đối chiếu hồ sơ của các trường THPT, trường

phổ thông nhiều cấp học, trung tâm GDTX tỉnh và trung tâm GDNN-GDTX các

huyện/thị xã/thành phố.

- Ngày 10/01/2024: Nhận và đối chiếu hồ sơ của các Phòng GDĐT.

2. 2. Địa điểm nộp và đối chiếu hồ sơ: Phòng số 05 (Phòng Tiếp dân), Sở Giáo

dục và Đào tạo, số 08 Nguyễn Tất Thành, Tp Buôn Ma Thuột.

2. Điều chỉnh địa điểm thi đấu môn Karatedo: Nhà tập Thể thao, Trung tâm

Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh, số 64 Nguyễn Tất Thành, Tp Buôn Ma Thuột.

3. Về điều kiện sức khỏe tham gia thi đấu: Thực hiện theo Mục 2, Phần II của

Điều lệ Hội khỏe, VĐV thi đấu phải có giấy khám sức khỏe do cơ quan có thẩm quyền

cấp; riêng đối với các môn Bắn nỏ và Cờ vua nếu không có giấy khám sức khỏe phải có

cam kết của phụ huynh học sinh.

Thông tin liên hệ: Ông Trương Xuân Ninh, Chuyên viên phòng Giáo dục Trung

học - Giáo dục Thường xuyên, SởGDĐT, điện thoại: 0982.22.97.98.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- BTC HKPĐ;

- Lãnh đạo Sở GDĐT (để c/đ);

- PGDĐT các huyện, tx, tp;

- Các đơn vị trực thuộc;

- TT GDNN-GDTX các huyện, tx, tp;

- Lưu: VT, P.GDTrH-GDTX.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Phạm Đăng Khoa

http://bit.ly/HKPĐKSL
mailto:Email:%20hkpd2024@gmail.com

		2024-01-03T07:20:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T09:36:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T09:36:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T09:37:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!